
正味財産増減計算書

（単位：円）

Ⅰ 一般正味財産増減の部 

 1.経常増減の部 

 (1)経常収益  

179,273,638

 (2)経常費用 

事業費 166,797,538

12,332,070

経常費用計 179,129,608

当期経常増減額 144,030

2.経常外増減の部

 (1)経常外収益

経営外収益計 0

 (2)経常外費用

経常外費用計 0

当期経常外増減計 0

144,030

283,423,887

283,567,917

0

0

0

 0

283,567,917

平成31年1月1日から令和元年12月31日まで

科　　　目

経常収益計

管理費

Ⅲ正味財産期末残高

Ⅱ指定正味財産増減の部

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

当期指定正味財産増減額


